平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
人事部 　御中

応募書類送付状

拝啓　○○の候、貴社におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
　先日、インターネットサイト「○○○○」から仮応募させていただきました、○○○○と申します。
　私は、前職にて○○○○に○年間携わり、昨年には○○○○の資格を取得いたしました。前職での経験および資格を活かし、貴社の発展に貢献できればと思い、このたび応募させていただきました。
　つきましては、履歴書および職務経歴書を同封いたします。ご面談の機会をいただけましたら幸いです。どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

[bookmark: _GoBack]
氏　　名：○○○○
住　　所：東京都○○区○○
電話番号：XXX-XXXX-XXXX